


Załącznik nr 5 do Podręcznika procedur przyznawania pomocy w ramach projektu grantowego 

Lista planowanych do osiągnięcia wskaźników w ramach naboru wniosków nr 7/2020/G
	Cel ogólny LSR

	Ograniczenie negatywnego zjawiska migracji z terenu LGD 

	Cele szczegółowe LSR

	Cel szczegółowy 4: Poprawa oferty turystycznej na obszarze LGD

	Przedsięwzięcia 

	Przedsięwzięcie 1.4.2 Promocja oferty turystycznej, walorów przyrodniczo – krajobrazowych oraz kulturowych ziemi kraśnickiej 

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. Miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników
	Wartość wskaźnika planowana do osiągniecia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1.
	Liczba publikacji promujących ofertę turystyczną, walory przyrodniczo – krajobrazowe oraz kulturowe ziemi kraśnickiej 
	szt.
	9
	7
	2
	2

	2.
	Liczba wydarzeń/imprez
	szt.
	17
	9
	7
	8

	3. 
	Liczba odbiorców operacji związanych z promocją oferty turystycznej, walorami przyrodniczo – krajobrazowymi oraz kulturowymi ziemi kraśnickiej 
	osoba
	24 695
	15 000 
	9 695
	9 695


